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COMISION DE ATENCION A VICTIMAS DE LA CIUDAD DE MEXICO Hoja: 1ji CONTPAQ i
Método Directo Fecha: 16/Ago/2022

Estado de Flujos de Efectivo del 01/Jun/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

Actividades de operación

Flujos netos de efectivo de actividades de operación 0.00

Actividades de inversión

I!
Flujos netos de efectivo de actividades de inversión 0.00

Efectivo excedente para aplicar en actividades de financiamiento 0.00
Ir Actividades de financiamiento

Flujos netos de efectivo de actividades de financiamiento 0.00

Incremento neto de efectivo y equivalentes de efectivo 0.00 '

Efectivo y equivalentes de efectivo al principio del periodo j 413,895.92
1

11 Efectivo y equivalentes de efectivo al final del periodo 413,895.92
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FLUJOS DEEFECTIVO DE,AS ACT IVIDADES DEOPERACIÓN

ORIGEN

Impuestos
Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de BienesyPrestación de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivadosde la colaboración Fiscal y Fondosdistintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y PensionesyJubilaciones
Otros Orígenes de Operación

APLICACIÓN

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
SubsidiosySubvenciones
Ayudas Sociales
Pensionesy Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operación

FLUJOSNETOSDEEFECTIVO PORACTIVIDADESDEOPERACIÓN

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

ORIGEN

Bienes Inmuebles, Infraestructura yConstrucciones en Proce:;o
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversión

APLICACIÓN

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Sienes Muebles
OtrasAplicaciones de Inversión

FLUJOSNETOSDEEFECTIVO FORACTlt'IOADESOEINVERSIÓN

FLUJO PE EFECTIVO DE LASACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

13,869,205 18,078,286
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12,231,840 72,308,398

7,706,713 6,694,445
123,672 178,031
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1,637,365 (54,230,112)

46,655,021 6,728,257

o
o

46,655,021 6,728,257

1,589,089 351,471

o
107,411 351,471

1,481,678

45,065,932 6,376,786

9,389 47,277,562

Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros Orígenes de Financiamiento

APLICACIÓN

Servicies de la Deuda

Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

FLUJOSNETO Oé EFECT/1/0 PORACTIVIDADESDEFINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

9,389

46,995,293

46,995,293

·282,607
726,534
443,927

47,277,562

17,422

17,422

47,260,140

593,186
357,788
950,974

SUBD.JRECTOP..AOEAOMI lSTRACIÓNY FINANZAS
+· { N>

-~-t:·~r~~' m-

.C. XOCHITLYASMIN ORTIZ RUIZ

COMISIONADOEJECUTODEATENCIONAVICTIMASDE LACIUDADDEze-ge-7¿ taCe&za.­
LIC. ERNESTOALVARADORUIZ

BAJO PROTE STA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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Las notas queacompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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